
Vážení občané, 

dne 10.11.2022, došlo k oznámení obci

Čakovická a tím nebude zajištěn přístup na stavbu svazkové školy Přezletice. Zhot

o definování náhradní přístupové trasy, která mu byla umožněna v

Zhotoviteli stavby byly dány podmínky pro 

Omlouváme se za případné komplikace, které jsou způsobeny zařazením opravy ulice Čakovická do 

realizace v tomto zimním období.

oznámení obci Přezletice, že Středočeský kraj uzavře zbylou část ulice 

Čakovická a tím nebude zajištěn přístup na stavbu svazkové školy Přezletice. Zhot

o definování náhradní přístupové trasy, která mu byla umožněna v rozsahu dle schéma:

Zhotoviteli stavby byly dány podmínky pro její využití a dobu využití dle samostatného dopisu. 

Omlouváme se za případné komplikace, které jsou způsobeny zařazením opravy ulice Čakovická do 

tomto zimním období. 

uzavře zbylou část ulice 

Čakovická a tím nebude zajištěn přístup na stavbu svazkové školy Přezletice. Zhotovitel proto požádal 

rozsahu dle schéma: 

 

její využití a dobu využití dle samostatného dopisu. 

Omlouváme se za případné komplikace, které jsou způsobeny zařazením opravy ulice Čakovická do 


